

---

# Anpartsselskabet af 8.11.2006

**CVR-nr.: 29788324**

Kilen 18  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/07/2024**

---

**Paul Sehstedt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Anpartsselskabet af 8.11.2006  
Kilen 18  
6200 Aabenraa  
Telefonnummer: 74648181  
CVR-nr.: 29788324  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af buskørsel for fremmed regning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023 udviser et overskud før skat på 5 tkr. Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation som følge af Corona restriktionerne. Selskabskapitalen forventes genetableret igennem fremtidige positive resultater.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>475.263</b>	<b>418.431</b>
Personaleomkostninger		-161.674	-91.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-215.559	-331.377
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>98.030</b>	<b>-4.242</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-92.490	-90.795
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.540</b>	<b>-95.037</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5.540</b>	<b>-95.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.540	-95.037
<b>I alt</b>		<b>5.540</b>	<b>-95.037</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.618.954	1.834.513
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.618.954</b>	<b>1.834.513</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.618.954</b>	<b>1.834.513</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.551	136.977
Tilgodehavender moms og afgifter		0	13.493
Andre tilgodehavender		12.843	0
Periodeafgrænsningsposter			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>173.394</b>	<b>150.470</b>
Likvide beholdninger		68.901	77.165
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>242.295</b>	<b>227.635</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.861.249</b>	<b>2.062.148</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		230.000	230.000
Overført resultat		-200.496	-206.036
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>29.504</b>	<b>23.964</b>
Kontraktlige forpligtelser		1.562.792	1.721.825
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.562.792</b>	<b>1.721.825</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.763	57.832
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.157	107.314
Kontraktlige forpligtelser		159.033	151.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>268.953</b>	<b>316.359</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.831.745</b>	<b>2.038.184</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.861.249</b>	<b>2.062.148</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret